
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 1. oktobra 
spriedums — Loukakis u.c./Parlaments 

(Lieta F-82/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Parlamenta personāla komiteja — Vēlēšanas 
— Nelikumības vēlēšanu procesā) 

(2014/C 9/44) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Nicolaos Loukakis u.c. (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — 
M.-A. Lucas, advokāts) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — S. Seyr un M. Ecker, 
pārstāvji, kuriem sākotnēji palīdzēja D. Waelbroeck, advokāts, 
vēlāk — A. Duron, advokāts) 

Personas, kas iestājušās lietā: Solidarité pour les agents et fonction
naires européens, Syndicat général du personnel des organismes euro
péens, Fédération de la fonction publique européenne un Pluralist 
(pārstāvis — J. Choucroun, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atzīt, ka Parlamenta personāla komitejas vēlēšanas un 
Eiropas Parlamenta atturēšanās no darbībām, kas būtu vērstas 
pret dažādām nelikumībām, kas ietekmējušas vēlēšanu procesu, 
ir prettiesiskas 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Parlamenta 2011. gada 20. maija lēmumu, kas 
pieņemts klusējot, nevērsties pret nelikumībām, kas ietekmējušas 
personāla komitejas 2010. gada novembra vēlēšanas; 

2) prasību pārējā daļā noraidīt; 

3) Eiropas Parlaments sedz savus tiesāšanās izdevumus pats un atlī
dzina tiesāšanās izdevumus, kas radušies prasītājiem; 

4) Arodbiedrības Solidarité pour les agents et fonctionnaires euro
péens, Syndicat général du personnel des organismes européens, 
Fédération de la fonction publique européenne, no vienas puses, 
un arodbiedrība Pluralist, no otras puses, sedz savus tiesāšanās 
izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 340, 19.11.2011., 41. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 17. oktobra 
spriedums — BF/Eiropas Savienības Revīzijas palāta 

(Lieta F-59/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Iecelšana amatā — Direktora posteņa aizpil
dīšana — Paziņojums par vakanci — Nelabvēlīgs akts — 

Neesamība — Nepieņemamība) 

(2014/C 9/45) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: BF (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvis — L. Levi, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Revīzijas palāta (pārstāvji — T. 
Kennedy un J. Vermer, pārstāvji, kuriem palīdz D. Waelbroeck, 
advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Revīzijas palātas paziņojumu par vakanci 
ECA/2011/67 attiecībā uz cilvēkresursu direkcijas direktora 
amatu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) BF sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Revīzijas 
palātas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 227, 28.7.2012., 38. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 7. oktobra 
spriedums — Thomé/Komisija 

(Lieta F-97/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Atklāts konkurss — Konkursa paziņojums 
EPSO/AD/177/10 — Lēmums nepieņemt darbā laureātu — 

Pieļaujamības kritēriji — Universitātes diploms) 

(2014/C 9/46) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Florence Thomé (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, 
A. Coolen, J.-N. Louis, É. Marchal un D. Abreu Caldas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — B. Eggers un M. G. 
Gattinara)

LV C 9/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.1.2014.



Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas iecēlējinstitūcijas lēmumu nepieņemt 
darbā prasītāju pēc konkursa EPSO/AD/177/10–EPA nokārto 
šanas un prasība atlīdzināt zaudējumus 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Komisijas 2011. gada 11. novembra un 2012. 
gada 5. jūnija lēmumus, 

2) Eiropas Komisija izmaksā F. Thomé summu EUR 14 000 
apmērā; 

3) pārējā daļā prasību noraidīt; 

4) Eiropas Komisija sedz savus un atlīdzina F. Thomé tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 355, 17.11.2012., 39. lpp. 

Civildienesta tiesas pirmās palātas 2013. gada 23. oktobra 
rīkojums — Aristidis Psarras/(ENISA) 

(Lieta F-7/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Pagaidu darbinieks — Novērtējums — 2009. 
gada novērtējums — Karjeras attīstības ziņojums — Lūgums 
atcelt karjeras attīstības ziņojumu — Nelabvēlīgs akts — 

Acīmredzami nepieņemama prasība) 

(2014/C 9/47) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Aristidis Psarras (Héraklion, Grieķija) (pārstāvji — L. Levi 
un A. Tymen, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra 
(ENISA) (pārstāvji — E. Maurage, piedaloties D. Waelbroeck un 
A. Duron, avocats) 

Priekšmets 

Prasība atcelt prasītāja 2009. gada novērtējuma ziņojumu, kā arī 
lēmumu, ar kuru izveidots 2010. gadā amatā paaugstināmo 
ierēdņu saraksts, un, ja nepieciešams, lēmumu, ar kuru tiek 
noraidīta viņa 2011. gada 17. oktobra sūdzība 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra sedz savus izde
vumus un atlīdzina A. Psarras tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 133, 5.5.2012, 20. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 7. oktobra 
rīkojums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-57/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Invaliditātes pabalsts — Iestādes 
prasījuma summas atskaitīšana — Prasība, kas daļēji ir 
acīmredzami nepieņemama un daļēji ir acīmredzami juridiski 

nepamatota) 

(2014/C 9/48) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Trikase, Itālija) (pārstāvis — G. Cipressa, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un G. 
Gattinara, piedaloties A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteiktos noraidošos lēmumus 
samazināt prasītāja invaliditātes pabalsta apmēru par 2011. 
gada jūniju–septembri un samaksāt procentus pēc 15 % likmes, 
kā arī EUR 500 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt daļēji kā acīmredzami nepieņemamu un daļēji kā 
acīmredzami juridiski nepamatotu; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus, tostarp tos, kas ir saistīti ar pagaidu noregulējuma 
tiesvedību lietās F-57/12 R un T-464/12 P(R). 

3) L. Marcuccio maksā Civildienesta tiesai EUR 2 000. 

( 1 ) OV C 227, 28.7.2012., 37. lpp. 

Civildienesta tiesas 2013. gada 16. oktobra rīkojums — De 
Roos-Le Large/Komisija 

(Lieta F-50/10) ( 1 ) 

(2014/C 9/49) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Tiesas plēnuma priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 260, 25.9.2010, 27. lpp.

LV 11.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 9/29


	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 1. oktobra spriedums — Loukakis u.c./Parlaments  (Lieta F-82/11)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 17. oktobra spriedums — BF /Eiropas Savienības Revīzijas palāta  (Lieta F-59/12)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 7. oktobra spriedums — Thomé /Komisija  (Lieta F-97/12)
	Civildienesta tiesas pirmās palātas 2013. gada 23. oktobra rīkojums — Aristidis Psarras /(ENISA)  (Lieta F-7/12)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 7. oktobra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta F-57/12)
	Civildienesta tiesas 2013. gada 16. oktobra rīkojums — De Roos-Le Large /Komisija  (Lieta F-50/10)

